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Lp.

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

—_

1*

o*

3*

KNNR-W 9
0507-09

Wymiana $wietléwek w oprawach wnetrzowych
(zainstalowanych) swietlowkowych i belkach mon-
tazowych w obudowach zamknietych - pierwsza
obmiar =70 szt

~-R--
robocizna
0.168 r-g/szt

- M --

Swietléwka kompakt.2-pinowa 250V/26W 4000K
G24d-3'

1.04 szt/szt

materiaty pomocnicze

4 %(od M)

szt

r-g

szt

%

11.7600

72.8000

4.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

Razem z narzutami:

0.0000

2

1*

KNR AL-01
0109-01
analogia

Demontaz akumulatora bezobstugowego o poj. do
10 Ah
obmiar = 35 szt.

-R--
robocizna
0.75%0.5=0.375 r-g/szt.

szt.

r-g

13.1250

0.0000

0.00

Razem z narzutami:

0.0000

3

1*

o*

KNR AL-01
0109-01

Montaz akumulatora bezobstugowego o poj. do 10
Ah
obmiar = 35 szt.

-R--
robocizna
0.75 r-g/szt.

M --
Akumulator 3,6V 2300mAh NiMH
1.04 szt/szt.

szt.

szt

26.2500

36.4000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

Razem z narzutami:

0.0000

4

1*

o*

3*

4*

KNNR-W 9
0507-09

Wymiana $wietléwek w oprawach wnetrzowych
(zainstalowanych) swietlowkowych i belkach mon-
tazowych w obudowach zamknietych - pierwsza
obmiar =1 szt

~-R--
robocizna
0.168 r-g/szt

M --
Swietléwka kompakt.2-pinowa 250V/26W 4000K
G24d-3

1.04 szt/szt

materiaty pomocnicze

4 %(od M)

~-S -
Ruszt.ram.w-skie 1-kol.do10m
1 m-g/szt

szt

r-g

szt

%

0.1680

1.0400

4.0000

1.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem z narzutami:

0.0000

5

1*

o*

3*

KNR AL-01
0109-01

Montaz akumulatora bezobstugowego o poj. do 10
Ah
obmiar =1 szt.

-R--
robocizna
0.75 r-g/szt.

M --
Akumulator 3,6V 2300mAh NiMH
1.04 szt/szt.

—-S -
Ruszt.ram.w-skie 1-kol.do 6m
1 m-g/szt.

szt.

r-g

szt

m-g

0.7500

1.0400

1.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

Razem z narzutami:

0.0000

6

KNR 13-21
0301-03

Pomiary natezenia oswietlenia - pierwszy komplet
5 pomiaréw dokonywanych na stanowisku
obmiar =5 kpl.pom.

~R--

Norma PRO Wersja 4.62 Nr seryjny: 36260

kpl.p
om.




Lp. Podstawa Opis jm Naktady Koszt R M S
jedn.
1* robocizna r-g 8.5500 0.0000 0.00
1.71 r-g/kpl.pom.
Razem z narzutami: 0.0000
7/KNR 13-21 Pomiary natezenia oswietlenia - kazdy dalszy kpl.p
0301-04 komplet pomiaréw dokonywanych na tym samym | om.
stanowisku
obmiar = 67 kpl.pom.
-R--
1* robocizna r-g 16.7500 0.0000 0.00
0.25 r-g/kpl.pom.
Razem z narzutami: 0.0000
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materialy Sprzet
RAZEM
OGOLEM
Stownie: zero i 00/100 zt
-3-

Norma PRO Wersja 4.62 Nr seryjny: 36260




